
Preistabelle

Ab 1

CHF 92.85
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74.28

30

71.96

50
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67.32
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62.67
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60.35

750

58.03
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55.71

Produktdetails

Premium One 2.0 Kapuzensweat
Gemütlicher Kapuzenpulli mit innovativen Details

Lieferbar bis 2021

Raglanärmel mit elastischem 3D-Strick-Material
Hoher Kragen mit doppellagig verarbeiteter Kapuze
Bequeme Rippbündchen am Ärmel
Asymmetrischer Reißverschluss hinten
Integrierte Kängurutasche

Artikel-Nr JB0134.38711

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material Baumwolle/Polyester

Mat. Funktionen

Labels

Grössen S, M, L, XL, 2XL, 3XL

new
royal/schwarz/weiss
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